Додаток 

                                                                                                                                                                                                 до наказу Держгеонадр











                                                                           від 23.08.2016 № 271 

ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких зупинена

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	1643
	12.11.1998
	20
	Газ 
природний вільний


	Харківцівське

Полтавська
	Публічне 

акціонерне 

товариство 

«Укрнафта»
	Стаття 28 Кодексу України про надра
	Підпункт 3  пункту 22  


	№ 2-16 від 17.08.2016

 Зупинити дію дозволу з 01.09.2016 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень 

	2. 
	2139
	21.02.2000
	20
	Нафта


	Глинсько-Розбишівське

Полтавська
	Публічне 

акціонерне 

товариство

 «Укрнафта»
	Стаття 28 Кодексу України про надра
	Підпункт 3  пункту 22  


	№ 2-16 від 17.08.2016

 Зупинити дію дозволу з 01.09.2016 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень

	3. 
	3348
	20.07.
2004
	20
	Нафта, газ природний


	Рудівсько-Чер-вонозаводське

Полтавська
	Публічне 

акціонерне 

товариство 

«Укрнафта»
	Стаття 28 Кодексу України про надра
	Підпункт 3  пункту 22  


	№ 2-16 від 17.08.2016

 Зупинити дію дозволу з 01.09.2016 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень


